            太极大药房 邛崃     片区 长安大道     店活动总结表

【活动门店】邛崃长安店
【门店ID、门店类型】591（c)
【销售、毛利目标】销售元，毛利目标%
【活动时间】10.13-10.27
【销售数据】

活动期间对比活动前15天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	52459.6
	790
	20170.4
	38.2
	66.4

	活动前15天
	46373.6
	769
	16428
	35.2
	60.3

	增长比
	13.1%
	3%
	22.8%
	9%
	10.1%


活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	52459.6
	790
	20170.4
	38.2
	66.4

	去年同期
	39251.2
	685
	12315.8
	31.7
	57.3

	增长比
	33.7%
	15.3%
	63.7%
	20.5%
	15.9%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	2
	6
	1
	19
	23
	10
	0
	0
	9

	活动期间

销售金额
	878.3
	294
	96
	1354.7
	272.8
	460.2
	0
	0
	497

	活动前15天销售金额
	0
	0
	96
	1426
	163.2
	177.7
	0
	0
	696

	增减比
	100%
	100%
	0
	-5%
	67.2%
	158.9%
	0
	0
	-28.5%


【活动单品销售情况】

	
	制氧机
	维生素EC片
	小儿咳喘灵颗粒
	小柴胡颗粒
	托西尔康
	藿香正气颗粒
	(兴)六神丸
	三七头
	鸿茅药酒

	活动期间

销售数量
	0
	7
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	26.7
	0
	22
	0
	16
	0
	0
	0

	活动前15天销售金额
	0
	26.7
	0
	0
	0
	59.4
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	100%
	0
	-73%
	0
	0
	0


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1、凭宣传单进店可领取一份小礼品
2、全场买满58元都送6元抵用劵

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	活动力度太小，无吸引力
	活动力度大些，可以进店满多少省多少


                                                                    邛崃长安店

                                                               2014.10.28

